別記様式第２号（第６条関係）

年  月  日

公益財団法人

群馬県交通安全協会

理事長 町 田 錦 一 郎 様

申込者

所 在 地 〇〇市〇〇町〇〇番地

会社名等 群馬らーめん屋

代表者名 代表取締役社長 赤 城 太 郎 ㊞

協 賛 店 登 録 申 込 書

公益財団法人群馬県交通安全協会の活動趣旨に賛同し、下記のとおり協賛店として

登録を申し込みます。

記

１ 申込者

業 種 名 飲食（ラーメン）

店舗等の名称
(ﾌﾘｶﾅ) グンマラーメンヤ

群馬らーめん屋

店舗等所在地 〒〇〇〇－〇〇〇〇 〇〇市〇〇町〇〇番地

担当部署・

担 当 氏 名

(ﾌﾘｶﾅ) アカギ イチロウ

営業課 赤城一郎

電 話 番 号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

ＦＡＸ番号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

電子メール 〇〇〇＠〇〇〇〇〇〇〇〇

営 業 時 間 １０時００分～２２時００分（24時間表示）

定 休 日 毎週月曜・火曜日

ホームページＵＲＬ http://WWW. 〇〇〇.〇〇〇.〇〇〇/

２ サービス内容（交通安全協会の会員に対するサービスを定めてください。）

３ 協賛店ＰＲ（９０文字以内）

バ イ キ ン グ 形 式 の ら ー め ん 屋 で す

。 太 麺 細 麺 等 、 自 由 に 選 べ ま す 。

４ 非公開項目

協賛店登録は、協賛店証をもって登録とします。登録内容は、ホームページ等で

公開いたします。公開を希望しない項目がある場合は次にお書きください。

飲食代の１０％値引き。

すべて公開してもかまいません。

記入例

別表「協賛店業種分類表」より、当

てはまる業種を記載してください。

そのほか、

・毎月〇日は、半額券贈呈

など、ご自由に設定していただけます。

別表

協 賛 店 業 種 分 類 表
平成２８年１月現在

NO 業 種 名 NO 業 種 名 NO 業 種 名

１ アクセサリー 11 ⑶ 仏具・神具 23 ⑵ 米穀

⑴ メガネ ⑷ 石材 ⑶ 酒類

⑵ 時計 12 玩具・人形 ⑷ 精肉

⑶ 宝飾 13 金融 ⑸ 茶・海苔

２ 衣服等 14 クリーニング ⑹ 製菓・パン

⑴ 衣料 15 車 ⑺ 製麺

⑵ 呉服 ⑴ ディーラー ⑻ 豆腐

⑶ 洋品・縫製 ⑵ 販売・整備 24 神社・仏閣

⑷ 履物 ⑶ 板金塗装 25 スポーツ・レジャー

３ 医療・介護用品 ⑷ 電装 ⑴ ゴルフ場（練習所）

４ 印鑑 ⑸ 自動車部品・カー用品  ⑵ スポーツクラブ

５ 印刷 ⑹ タイヤ ⑶ スポーツ用品

６ 飲食 ⑺ 二輪車・自転車 ⑷ レジャー施設

⑴ 割烹・宴会場 16 携帯電話 26 住まい

⑵ 寿司 17 健康・美容 ⑴ 建築・設計・登記

⑶ うどん・そば ⑴ 日帰温泉 ⑵ 畳・建具・サッシ・看板

⑷ ラーメン ⑵ 薬・化粧品 ⑶ 電気・ガス・水道工事等

⑸ 焼肉 ⑶ 美容・理容 ⑷ 不動産

⑹ 焼きそば ⑷ 整体・マーサージ 27 生活用品

⑺ レストラン・食堂等  18 交通 ⑴ 金物・荒物

７ 卸・小売 ⑴ レンタカー ⑵ 日用品・雑貨

⑴ 記章 ⑵ 運送・輸送 28 贈答品

⑵ 陶磁器 19 資格 29 燃料

⑶ 交通・防犯用品 ⑴ 自動車教習所等  30 農園・園芸

８ 家具等 20 塾 31 農機具

⑴ 家具・インテリア ⑴ 学習塾 32 旅館・ホテル

⑵ 寝具 21 写真 33 土産物

９ 楽器 ⑴ 写真館 34 その他

10 観光センター・道の駅等  ⑵ カメラ ⑴ 鋸店

11 冠婚葬祭 22 事務機器・文具・紙 ⑵ 労務管理

⑴ 葬祭・造花 23 食品

⑵ 生花 ⑴ 食料品